LU
MA
Mi

VIN

MA

Mi

VIN

LU
MA
Mi

VIN

LU

MA

Mi
Jo
VIN

LU
MA
Mi

VIN

LU

MA
Mi

VIN

LU

MA

Mi

VIN

Saptamana 1
23.02.2026
24.02.2026
25.02.2026
26.02.2026
27.02.2026

Saptamana 2
02.03.2026

03.03.2026

04.03.2026
05.03.2026
06.03.2026

Saptamana 3
09.03.2026
10.03.2026
11.03.2026
12.03.2026
13.03.2026

Saptamana 4
16.03.2026

17.03.2026

18.03.2026
19.03.2026
20.03.2026

Saptamana 5
23.03.2026
24.03.2026
25.03.2026
26.03.2026
27.03.2026

Saptamana 6
30.03.2026

31.03.2026
01.04.2026
02.04.2026
03.04.2026

Saptamana 7
06.04.2026
07.04.2026
08.04.2026
09.04.2026
10.04.2026

UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI ANUL UNIVERSITAR 2025-2026 ®
BABES-BOLYAI TUDOMANYEGYETEM ORAR ANUL 1, SEMESTRUL 2

BABES-BOLYAL UNIVERSITAT

BABES-BOLYAI UNIVERSITY

TRADITIO ET EXCELLENTIA

08-10

08-10

08-10

08-10

08-10

08-10

08-10

ADMINISTRAREA AFACERILOR (IN LIMBA ROMANA) IN PARTNERSHIP
Extensia Bistrita

10-12 12-14 14-16 16-18 18-20

Bazele Contabilitatii - RACHISAN - curs online Tutorat (online) - Berinde
Limba Engleza - Mudure (sala 13) Statisticd aplicata (S) - Cocis (sala 1)
Macroeconomie - BODE - curs online

10-12 12-14 14-16 16-18 18-20
Statisticd aplicatd in economie - LUCA - Curs 1 Fizic - sala 1
Macroeconomie - Bode - seminar online

Bazele Contabilitatii - RACHISAN - curs online Tutorat (online) - Berinde 1
Limba Engleza - Mudure (sala 13) Statisticd aplicata (S) - Cocis (sala 1)
Macroeconomie - BODE - curs online
Finante Publice - PAUN - Curs Fizic 1 - sala 1
10-12 12-14 14-16 16-18 18-20

Bazele Contabilittii - RACHISAN - curs online Tutorat (online) - Berinde
Limba Engleza - Mudure (sala 13) Statisticd aplicata (S) - Cocis (sala 1)
Macroeconomie - BODE - curs online

10-12 12-14 14-16 16-18 18-20

Macroeconomie - Bode - seminar online
2
Limba Englezd - Mudure (sala 13) Statisticd aplicata (S) - Cocis (sala 1)
Macroeconomie - BODE - curs online

Bazele Contabilitatii - RACHISAN - curs online Tutorat (online) - Berinde

10-12 12-14 14-16 16-18 18-20

Finante Publice - Sandru - Seminar Fizic 1 - sala 1
Bazele Contabilitatii - RACHISAN - curs online Tutorat (online) - Berinde
Limba Engleza - Mudure (sala 13) Statisticd aplicata (S) - Cocis (sala 1)
Macroeconomie - BODE - curs online
Bazele Contabilitatii - Cordos - Seminar Fizic 1 - sala 11

10-12 12-14 14-16 16-18 18-20
Bazele Contabilittii - RACHISAN - curs online Tutorat (online) - Berinde

Limba Engleza - Mudure (sala 13) Statisticd aplicata (S) - Cocis (sala 1)
Macroeconomie - BODE - curs online

Finante Publice - PAUN - Curs Fizic 2 - sala 1

10-12 12-14 14-16 16-18 18-20
Statistica aplicatd in economie - LUCA - Curs 2 Fizic - sala 1
Bazele Contabilittii - RACHISAN - curs online Tutorat (online) - Berinde

Limba Engleza - Mudure Statisticd aplicata (S) - Cocis
Macroeconomie - BODE - curs online

VINEREA MARE - ZI LIBERA



LU
MA
Mi

VIN

LU

MA

Mi

VIN

LU

MA

Mi

VIN
SAM

LU
MA
Mi

VIN

LU

MA

Mi

VIN

LU

MA
Mi

VIN

LU
MA

Mi

VIN

VACANTA: 13.04.2026 - 19.04.2026

Saptamana 8
20.04.2026
21.04.2026
22.04.2026
23.04.2026
24.04.2026

Saptamana 9
27.04.2026
28.04.2026
29.04.2026
30.04.2026
01.05.2026

Saptamana 10
04.05.2026

05.05.2026

06.05.2026
07.05.2026
08.05.2026
09.05.2026

Saptamana 11
11.05.2026
12.05.2026
13.05.2026
14.05.2026
15.05.2026

Saptamana 12
18.05.2026
19.05.2026
20.05.2026
21.05.2026
22.05.2026

Saptamana 13

25.05.2026

26.05.2026
27.05.2026
28.05.2026
29.05.2026

Saptamana 14

01.06.2026
02.06.2026

03.06.2026
04.06.2026
05.06.2026

08-10

08-10

08-10

08-10

08-10

08-10

08-10

10-12 12-14 14-16 16-18 18-20

Bazele Contabilitatii - RACHISAN - curs online Tutorat (online) - Berinde

Limba Engleza - Mudure (sala 13) Statistica aplicata (S) - Cocis (sala 1)
Macroeconomie - BODE - curs online
Macroeconomie - Bode - Seminar Fizic 1 - sala 1

10-12 12-14 14-16 16-18 18-20
Finante Publice - Sandru - Seminar Fizic 2 - sala 1
Bazele Contabilitatii - RACHISAN - curs online Tutorat (online) - Berinde

Limba Engleza - Mudure Statistica aplicata (S) - Cocis
Macroeconomie - BODE - curs online
1 MAI - ZI LIBERA

10-12 12-14 14-16 16-18 18-20

Macroeconomie - Bode - seminar online
3
Limba Engleza - Mudure (sala 13) Statistica aplicata (S) - Cocis (sala 1)
Macroeconomie - BODE - curs online
Bazele Contabilitatii - Cordos - Seminar Fizic 2 - sala 11
Bazele Contabilitatii - Cordos - Seminar Fizic 3 - sala 11

Bazele Contabilitatii - RACHISAN - curs online Tutorat (online) - Berinde

10-12 12-14 14-16 16-18 18-20
Statisticd aplicatd in economie - LUCA - Curs 3 Fizic - sala 1

Raluca Sandru - Seminar online

re (sala 13) Statistica aplicata (S) - Cocis (sala 1)

Bazele Contabilitétii - RACHISAN - curs online

Finante Publice - PAUN - Curs Fizic 3

10-12 12-14 14-16 16-18 18-20

Bazele Contabilitatii - RACHISAN - curs online Tutorat (online) - Berinde
Limba Engleza - Mudure (sala 13) Statistica aplicata (S) - Cocis (sala 1)
Macroeconomie - BODE - curs online

10-12 12-14 14-16 16-18 18-20

Bazele Contabilitatii - RACHISAN - curs online Tutorat (online) - Berinde
Limba Engleza - Mudure (sala 13) Statistica aplicata (S) - Cocis (sala 1)
Macroeconomie - BODE - curs online

Macroeconomie - Bode - Seminar Fizic 2 - sala 1

10-12 12-14 14-16 16-18 18-20
A DOUA ZI DE RUSALII - ZI LIBERA

Macroeconomie - Bode - seminar online
4
Limba Engleza - Mudure (sala 13) Statistica aplicata (S) - Cocis (sala 1)
Macroeconomie - BODE - curs online

Bazele Contabilitatii - RACHISAN - curs online Raluca Sandru - Seminar online




