



ADMINISTRAREA AFACERILOR (ÎN LIMBA ROMÂNĂ)
 Extensia Bistrița

	Saptamana 1	08-10	10-12	12-14	14-16	16-18	18-20
LU	23.02.2026						
MA	24.02.2026	Bazele Contabilității - RĂCHIȘAN - curs online			Tutorat (online) - Berinde		
MI	25.02.2026				Limba Engleză - Mudure (sala 13)	Statistică aplicată (S) - Cociș (sala 1)	
JO	26.02.2026				Macroeconomie - BODE - curs online		
VIN	27.02.2026						
	Saptamana 2	08-10	10-12	12-14	14-16	16-18	18-20
LU	02.03.2026	Statistică aplicată în economie - LUCA - Curs 1 Fizic - sala 1					
MA	03.03.2026	Bazele Contabilității - RĂCHIȘAN - curs online			Tutorat (online) - Berinde	Macroeconomie - Bode - seminar online 1	
MI	04.03.2026				Limba Engleză - Mudure (sala 13)	Statistică aplicată (S) - Cociș (sala 1)	
JO	05.03.2026				Macroeconomie - BODE - curs online		
VIN	06.03.2026	Finanțe Publice - PĂUN - Curs Fizic 1 - sala 1					
	Saptamana 3	08-10	10-12	12-14	14-16	16-18	18-20
LU	09.03.2026	Dreptul afacerilor - IONAȘ - C+S Fizic 1 - sala 1					
MA	10.03.2026	Bazele Contabilității - RĂCHIȘAN - curs online			Tutorat (online) - Berinde		
MI	11.03.2026				Limba Engleză - Mudure (sala 13)	Statistică aplicată (S) - Cociș (sala 1)	
JO	12.03.2026				Macroeconomie - BODE - curs online		
VIN	13.03.2026						
	Saptamana 4	08-10	10-12	12-14	14-16	16-18	18-20
LU	16.03.2026	Dreptul afacerilor - IONAȘ - C+S Fizic 2 - sala 1					
MA	17.03.2026	Bazele Contabilității - RĂCHIȘAN - curs online			Tutorat (online) - Berinde	Macroeconomie - Bode - seminar online 2	
MI	18.03.2026				Limba Engleză - Mudure (sala 13)	Statistică aplicată (S) - Cociș (sala 1)	
JO	19.03.2026				Macroeconomie - BODE - curs online		
VIN	20.03.2026						
	Saptamana 5	08-10	10-12	12-14	14-16	16-18	18-20
LU	23.03.2026	Finanțe Publice - Șandru - Seminar Fizic 1 - sala 1					
MA	24.03.2026	Bazele Contabilității - RĂCHIȘAN - curs online			Tutorat (online) - Berinde		
MI	25.03.2026				Limba Engleză - Mudure (sala 13)	Statistică aplicată (S) - Cociș (sala 1)	
JO	26.03.2026				Macroeconomie - BODE - curs online		
VIN	27.03.2026	Bazele Contabilității - Cordoș - Seminar Fizic 1 - sala 11					
	Saptamana 6	08-10	10-12	12-14	14-16	16-18	18-20
LU	30.03.2026				Dreptul afacerilor - Ionaș - Seminar online	Dreptul afacerilor - Ionaș - Seminar online	
MA	31.03.2026	Bazele Contabilității - RĂCHIȘAN - curs online			Tutorat (online) - Berinde		
MI	01.04.2026				Limba Engleză - Mudure (sala 13)	Statistică aplicată (S) - Cociș (sala 1)	
JO	02.04.2026				Macroeconomie - BODE - curs online		
VIN	03.04.2026	Finanțe Publice - PĂUN - Curs Fizic 2 - sala 1					
	Saptamana 7	08-10	10-12	12-14	14-16	16-18	18-20
LU	06.04.2026	Statistică aplicată în economie - LUCA - Curs 2 Fizic - sala 1					
MA	07.04.2026	Bazele Contabilității - RĂCHIȘAN - curs online			Tutorat (online) - Berinde		
MI	08.04.2026				Limba Engleză - Mudure	Statistică aplicată (S) - Cociș	
JO	09.04.2026				Macroeconomie - BODE - curs online		
VIN	10.04.2026	VINEREA MARE - ZI LIBERĂ					

VACANȚĂ: 13.04.2026 - 19.04.2026

	Saptamana 8	08-10	10-12	12-14	14-16	16-18	18-20
LU	20.04.2026	Dreptul afacerilor - IONAȘ - C+S Fizic 3 - sala 1					
MA	21.04.2026	Bazele Contabilității - RĂCHIȘAN - curs online			Tutorat (online) - Berinde		
MI	22.04.2026				Limba Engleză - Mudure (sala 13)		Statistică aplicată (S) - Cociș (sala 1)
JO	23.04.2026				Macroeconomie - BODE - curs online		
VIN	24.04.2026	Macroeconomie - Bode - Seminar Fizic 1 - sala 1					
	Saptamana 9	08-10	10-12	12-14	14-16	16-18	18-20
LU	27.04.2026	Finanțe Publice - Șandru - Seminar Fizic 2 - sala 1					
MA	28.04.2026	Bazele Contabilității - RĂCHIȘAN - curs online			Tutorat (online) - Berinde		
MI	29.04.2026				Limba Engleză - Mudure		Statistică aplicată (S) - Cociș
JO	30.04.2026				Macroeconomie - BODE - curs online		
VIN	01.05.2026	1 MAI - ZI LIBERĂ					
	Saptamana 10	08-10	10-12	12-14	14-16	16-18	18-20
LU	04.05.2026	Dreptul afacerilor - IONAȘ - C+S Fizic 4					
MA	05.05.2026	Bazele Contabilității - RĂCHIȘAN - curs online			Tutorat (online) - Berinde		Macroeconomie - Bode - seminar online 3
MI	06.05.2026				Limba Engleză - Mudure (sala 13)		Statistică aplicată (S) - Cociș (sala 1)
JO	07.05.2026				Macroeconomie - BODE - curs online		
VIN	08.05.2026	Bazele Contabilității - Cordoș - Seminar Fizic 2 - sala 11					
SAM	09.05.2026	Bazele Contabilității - Cordoș - Seminar Fizic 3 - sala 11					
	Saptamana 11	08-10	10-12	12-14	14-16	16-18	18-20
LU	11.05.2026	Statistică aplicată în economie - LUCA - Curs 3 Fizic - sala 1					
MA	12.05.2026	Bazele Contabilității - RĂCHIȘAN - curs online			Raluca Șandru - Seminar online		
MI	13.05.2026				Limba Engleză - Mudure (sala 13)		Statistică aplicată (S) - Cociș (sala 1)
JO	14.05.2026				Macroeconomie - BODE - curs online		
VIN	15.05.2026	Finanțe Publice - PĂUN - Curs Fizic 3					
	Saptamana 12	08-10	10-12	12-14	14-16	16-18	18-20
LU	18.05.2026	Dreptul afacerilor - IONAȘ - C+S Fizic 5 - sala 1					
MA	19.05.2026	Bazele Contabilității - RĂCHIȘAN - curs online			Tutorat (online) - Berinde		
MI	20.05.2026				Limba Engleză - Mudure (sala 13)		Statistică aplicată (S) - Cociș (sala 1)
JO	21.05.2026				Macroeconomie - BODE - curs online		
VIN	22.05.2026						
	Saptamana 13	08-10	10-12	12-14	14-16	16-18	18-20
LU	25.05.2026				Dreptul afacerilor - Ionaș - Seminar online		
MA	26.05.2026	Bazele Contabilității - RĂCHIȘAN - curs online			Tutorat (online) - Berinde		
MI	27.05.2026				Limba Engleză - Mudure (sala 13)		Statistică aplicată (S) - Cociș (sala 1)
JO	28.05.2026				Macroeconomie - BODE - curs online		
VIN	29.05.2026	Macroeconomie - Bode - Seminar Fizic 2 - sala 1					
	Saptamana 14	08-10	10-12	12-14	14-16	16-18	18-20
LU	01.06.2026	A DOUA ZI DE RUSALII - ZI LIBERĂ					
MA	02.06.2026	Bazele Contabilității - RĂCHIȘAN - curs online			Raluca Șandru - Seminar online		Macroeconomie - Bode - seminar online 4
MI	03.06.2026				Limba Engleză - Mudure (sala 13)		Statistică aplicată (S) - Cociș (sala 1)
JO	04.06.2026				Macroeconomie - BODE - curs online		
VIN	05.06.2026						